様式第1号(第2条関係)

	決議
	市長
	館長
	課長
	主幹
	課長補佐
	係長
	担当
	合議

郡上市合併記念公園使用許可申請書

年　　月　　日

　　郡上市長　　　　様

	　郡上市合併記念公園の設置及び管理に関する条例の規定により、使用の許可をくださるよう申請します。
	申請者
	住所

	団体名

	氏名
	印

	電話番号

	行事名

	集合予定人員
	競技参加人員
	人

	一般観客
	人

	内容

	使用責任者

(申請者と異なる場合のみ記入)
	住所

	氏名

	電話

	使用日時
	　　年　月　日　　時　　分　～　　　　　年　月　日　時　　分

	準備及び撤去のために使用する日時
	準備
	　　　　年　　月　　日　　時　　分　～　　　年　　月　　日　　時　　分

	撤去
	　　　　年　　月　　日　　時　　分　～　　　年　　月　　日　　時　　分

	使用施設

	市民球場

	郡上市相撲場
	＊使用料

	市民総合運動広場(全面)

	管理棟　研修室Ａ（和室）

	市民総合運動広場(半面)

	管理棟　研修室Ｂ

	市民第1テニスコート（ＡＢＣＤＥＦ）

	共益施設　ミーティングルーム

	白鳥第2体育館(半面)

	白鳥第2体育館(全面)

	使用目的

	アマチュアスポーツに使用

	アマチュアスポーツ以外に使用

	営利目的の有無
	有　　・　　無
	入場料等の有無
	有　　・　　無

	商業宣伝の有無
	有　　・　　無
	附属設備の使用の有無
	有　　・　　無

	附属設備

(照明)
	市民球場

	全点灯
	市民総合運動広場

	全点灯

	66％点灯
	市民第１テニスコート

	Ａ・Ｂ面使用

	スコアボード

	1時間使用

	Ｃ・Ｄ面使用

	半日使用

	Ｅ・Ｆ面使用

	1日使用

	附属設備

(市民球場冷房)

	本部室

	ロッカー室R

	身障者観覧室

	放送室

	ロッカー室L

	会議室

	審判員室

	整備員控室

	記者室

	減額免除申請の有無
	有　　・　　無
	使用料合計

	特別設備
	希望する(見取図など必要な図面を添付)　　　・　　なし

	備考

	処理
	許可・却下
	年　月　日
	伝票

	入金
	年　　　月　　　日

	減免ランク
	免除　・　減免　・　徴収
	取消

	連絡者

　1　該当する事項に記入又は○印をつけること。

　2　＊欄は記入しないこと(太ワクのみ記入)。